UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SXD-QLXD&NO Sóc Trăng, ngày      tháng 3 năm 2022

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 20/2022/NĐ-CP ngày

10/3/2022 của Chính phủ

Kính gửi:

- Các Sở, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Sóc Trăng,

                                                                              tỉnh Sóc Trăng

Ngày 10/3/2022, Chính phủ ban hành Nghị định số 20/2022/NĐ-CP về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 119/2015/NĐ-CP ngày 13 tháng

11 năm 2015 của Chính phủ quy định bảo hiểm bắt buộc trong hoạt động đầu tư

xây dựng,

Văn bản được đăng trên cổng thông tin điện tử của Sở Xây dựng tại địa chỉ

https://www.soxaydung.soctrang.gov.vn hoặc các đơn vị có thể tải về từ địa chỉ

https://chinhphu.vn .

Sở Xây dựng thông tin đến các Sở, ngành, đơn vị có liên quan được biết,

nghiên cứu và thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Sóc Trăng (để b/c);

- Website của Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, QLXD&NO.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mã Phương Khanh

https://www.soxaydung.soctrang.gov.vn/
https://chinhphu.vn/

DANH SÁCH CÁC SỞ NGÀNH TỈNH

1. Sở Kế hoạch và Đầu tư.

2. Sở Tài nguyên và Môi trường.

3. Sở Tài chính.

4. Sở Giáo dục và Đào tạo.

5. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

6. Sở Lao động, Thương binh và Xã hội.

7. Sở Giao thông Vận tải.

8. Sở Công thương.

9. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

10. Ban Quản lý dự án 1.

11. Ban Quản lý dự án 2.

12. Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh.

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-03-25T15:36:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Huỳnh Thanh Phong<htphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-03-25T16:52:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Mã Phương Khanh<mpkhanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T18:10:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T18:10:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T18:10:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!